ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
09.11.2021 г. №62

с. Становое

«Об утверждении «дорожной карты»
проведения заседаний Штаба по контролю
за организацией и проведением капитального
ремонта МБОУ «СШ с. Становое» в 2022 году

В соответствии с поручением Президента РФ от 05.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «дорожную карту» по реализации программы капитального

ремонта здания МБОУ «СШ с. Становое» Становлянского района
Липецкой области в 2022 году (приложение).

2. Меркуловой Е. В. начальнику отдела образования, обеспечить
координацию деятельности по выполнению «дорожной карты».

3. Администратору сайта МБОУ «СШ с. Становое», разместить
«дорожную карту» на сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования Е. В. Меркулова